
 

 

Za poklady Broumovska o.p.s. 
Klášterní 1, 550 01 Broumov 
IČ: 02298490 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Broumov 
Číslo účtu: 3495953359/0800 
zastoupená Marcelou Školníkovou  
Organizace je registrována pod spisovou značkou O 403 u Krajského soudu v Hradci Králové 
v Rejstříku obecně prospěšných společností ke dni  20.11.2013  
/dále jen pořadatel/ 
 
a 
 
Filharmonie Hradec Králové o.p.s. 
Adresa:  Eliščino nábřeží   777, 500 03 Hradec Králové 
IČ:     275 04247 DIČ: CZ 27504247              
Bankovní spojení:   35 -7873770217/0100 
Zastoupena RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem společnosti 
Kontakt : Marcela Jakubská, umělecký provoz FHK, jakubska@fhk.cz, 724 614 505 
(dále jen umělec) 
 

uzavírají tuto Smlouvu o zajištění a provedení uměleckého výkonu 
 
Pořadatel se zavazuje zprostředkovat a zajistit vystoupení umělce na koncertě Mezinárodního 
festivalu komorní hudby „Za poklady Broumovska 2020“ “, který proběhne online 
dne 27. června 2019 v 18:00 hodin  
v místě: Sál Filharmonie Hradec Králové 
 
Spoluúčinkuje:  Matyáš Novák, klavír (není předmětem této smlouvy) 
   Andreas Sebastian Weiser dirigent (je předmětem této smlouvy) 
Program koncertu: Ludwig van Beethoven: Klavírní koncert č. 1 C dur 

W. A. Mozart: Symfonie č. 35 D dur K 385 „Haffnerova“ 

Časový plán:    
Zkoušky:  
15. červen 2020  Orchestrální zkouška 10.00 – 13.00 
22. červen 2020 Orchestrální zkouška 9.00-12.00 se sólistou 
   Orchestrální zkouška 13.30 – 16.30 ? se sólistou  
23. červen 2020  Generálka tutti 9.00-11.30  

Koncert (natáčení): 14.00-17.00 (2 provedení) 
v místě: Sál Filharmonie Hradec Králové, Eliščino nábř., Hradec Králové 
 
Koncert bude zaznamenávat ČRO Vltava. Licenční smlouvu bude řešit FHK a ČRO v separátní 
smlouvě. 

mailto:jakubska@fhk.cz


 

 

Notové materiály zajistí FHK. 
Ladiče objedná FHK, na základě vystavené faktury uhradí službu ladiče firmě Petrof Festival ZPB. 
 
 
Honorář: 

Umělci náleží od pořadatele honorář za provedení uměleckého výkonu dle této smlouvy ve 
výši 90 000 CZK + příslušná sazba DPH slovy devadesát tisíc korun českých plus příslušná 
sazba DPH, splatný na základě vystavené faktury. Součástí honoráře je honorář dirigenta. 
Honorář pokrývá licenci výkonu orchestru i dirigenta Andrease Sebastiana Weisera sdělování 
veřejnosti formou online záznamu (jedno uvedení na mall.tv a pět let na youtube kanálu 
festivalu). 
 
Umělec podpisem smlouvy souhlasí též s tím, aby Festival Za poklady Broumovska použil 
umělcem poskytnuté fotografie nebo audio/ video materiály, nebo přímo vytvořil v rámci 
festivalového vystoupení fotografie nebo audio/video záznamy a použil je následujícím 
způsobem, ať už v podobě hmotné či digitalizované (nehmotné): 
-užít neomezeně fotografie a video materiál z výkonu pro svou vlastní potřebu a pro účely 
prezentace festivalu (on line na youtube kanálu festivalu a sociálních sítích festivalu i v tištěné 
verzi) a poskytnout podlicenci mall.tv (jedno vysílání) 
- poskytnout licenční oprávnění k užití fotografií a audio/video materiály jako svých 
autorských děl, třetím osobám, a to pro účely reklamní (komerční) i redakční (tzn. 
uveřejňování v periodickém tisku). 
 
Umělec podpisem smlouvy uděluje též souhlas se zpracováním osobních údajů a to zejména 
kontaktů emailových a telefonických, rodného čísla, data narození, adresy za účelem databáze 
účinkujících. 

 
Pořadatel odpovídá za technické, společenské a bezpečnostní zabezpečení koncertu na svůj 

náklad. Pořadatel je povinen splnit ohlašovací povinnost a případné zákonné poplatky. 

Pokud se smluvní vystoupení neuskuteční prokazatelně z důvodu zásahu vyšší moci, obě 
smluvní strany se zavazují uhradit své vzniklé náklady bez náhrady.  

 
Neuskuteční-li se smluvní vystoupení zaviněním umělce, je tento povinen uhradit pořadateli 
veškerou škodu, odpadne-li vystoupení zaviněním pořadatele, uhradí tento umělci veškerou 
škodu, která neuskutečněním vystoupení vznikne.  
 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá 
účinnosti dnem podpisu všemi stranami. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být 
učiněny na základě vzájemné dohody a musí mít písemnou formu.  
Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede Filharmonie a to do 14 dnů od jejího 
uzavření  



 

 

  
 
 
 
 V Broumově, dne 10. 6. 2020   V Hradci Králové dne 11. 6. 2020 
 
 
……………………………………………..   ……………………………………………… 
Pořadatel      RNDr. Václav Derner, ředitel FHK 
 
 
Kontakt na pořadatele: 
 
Tereza Kramplová MgA 
Festival Za poklady Broumovska, výkonná ředitelka 
www.zapoklady.cz 
t. +420 731 481 309  
email:  tereza.kramplova@zapoklady.cz 

http://www.zapoklady.cz/

